Ded.: Vilhelmo Reiffenstein consiliario comitis a Stolberga et Vuernigeroda, amico suo Joan. Caesarius, Coloniae Idibus Junii, 1532.

Jöcher Lexic. 1750. I. 1544. — Wierzb. Bibl. I. 102.

Czartor. — Ossol. — Warsz. Uniw.

— Dialectica Joannis Caesarij, nouissime iam ab ipso autore diligenter recognita, capitibus distincta, locupletior quam antea aliquoties reddita, in decem tractatus digesta, omnia fere eius artis praecepta tam breuiter quam luculenter complectens. Adiecta est ad calcem huius dialecticae institutionis, Joannis Murellij in decem praedicamenta Aristotelis isagoge, oppidoquam utilis huius disciplinae studiosis, Cracouiae, ex officina Mathiae Scharffenberg. Anno. M. D. XLI. (1541). (na końcu:) Cracouiae Mathias Scharffenberg excudebat. Anno restitutae salutis: M. D. XLII. (1542). w 8ce, kart 8. 149 i 2.

Dedyk. Vuilhelmo Reiffenstein.

Wierzb. II. 1191.

Zamojsk.

— Dialectica novissime ab ipso autore diligenter recognita capitibus di-

stincta locupletior quam antea aliquoties reddita, iu decem tractatus digesta omnia fere eius artis praecepta tam brevitor quam luculenter complectens adiecta est ad calcem huius dialectice Institutionis Joannis Murmeli In decem praedicamenta Aristotelis isagoge oppido⁸ quam utilis huius disciplinae studiosis. Crac: In Officina Typographica Hieronymi Vietoris. Anno 1545. w 8ce, kart nlb. 7. lb. 149 nlb. 2.

— Dialectica Joannis Caesarii per Quaestiones in Compendium redacta. Autore Casparo Rodolphi. Accessit in principio per eundem proemion continens totius Dialectici negotij summam ac usum. Adiecta est ad calcem huius Dialecticae institutionis Joannis Murmeli in X praedicamenta Aristotelis isagoge oppido quam utilis huius disciplinae studiosis. Craccouiae ex Officina Hieronymi Scharffenbergij. Anno MDXLII. (1542). w 8ce, k. nlb. 68. (Na końcu: Craccouie. Excudebat Hieronimus Scharffenbergus. M. D. XLII. (1542).

Wierzbowski I. 114. Warsz. Uniw.

— Dialectica Joannis Caesarii per Quaestiones (jak wyżej). Na końcu: Cracouiae excudebat Mathias Scharffenberg Anno MDXLIII. (1543). w 8ce, k. nlb. 56.

W Egzem. Czartor. brak tytułu i z ark. A karty 6-ej, a z ark. B karty 1-ej, byłoby tedy z temi kart 59. Czartor.

— Dialectica Ioannis Gaesarii (tak), per quaestiones, in compendium redacta, autore Chaspáro Rodolphi. Adcessit in principio per eundem proemion, continens totius dialectici negotij summam ac usum. Adiecta est ad calcem huius dialecticae institutionis, Ioannis Murmellij in x praedicamenta Aristotelis (tak) Isagoge, oppido quam utilis huius disciplinae studiosis. Craccouiae ex officina Matthiae Scharffenbergij. Anno. M.D.XLVI. (1546). w 8ce, k. nl. 68. druk kursywa.